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Rada Osiedla Podgrodzie w obecnym składzie pracuje od wyborów, które odbyły 

się 23marca 2023 roku:

I. Stanisław Uzdowski - Przewodniczący 

%, Jjiniisz Kalczyński
3. Bożena Banasiak - Sekretarz 
4 Jolanta Macniewicz - Skarbnik 
.5* Magdalena Biiylo - Członek Zarządu 
6. Jan Nowak a Członek Zarządu 
Z .BadosIawNowosielsM- Członek Zsuraąd
8. Stefan Czerinnczakiewicz
9. Stanisław Drężek
10-. .Stanisława Kołakowska
II. Piotr Matusiewicz
12. Witold Rodzewicz
13. .Krystyna Rojek 
14 Piotr Wiliam 
l:S.Łnkasz WojtanowsM

iNSPEKTptł----
.......
Sylwia Rudzka

rwa

Podstawą funkcjonowania Rady Osiedla jest statut nadany Uchwałą Rady Miasta Nr 
Xn/138/2015 z dnia 26 sierpnia 2015 r.

Rada Osiedla w roku sprawozdawczym pracowała w oparciu o plan pracy prayj^y pracz 
Radę Uchwałą nr XH/27/2023 z dnia 24.012023 roku.

Odbyły się cztery pieaame .posiedzenia Rady, .które zostały zaprotokółowane i 
przekazane do Rady Miasta.

W posiedzeniach Rady Osiedla uczestniczyli przedstawiciele Straży Mińskiej - 
dzielnicowy Pan Sławomir Kowalczyk i Policji Pani Anna Dąbrowska-Wojciechowska, z 
którymi omawiano i rozwiązywano problemy z zakresu porządku i bezpieczeństwa na 
osiedlu.
W 2023 roku ze względu na kłopoty finansowe Gminy Olsztyn na Osiedlu nie był 
realizowany projekt OBO.
Natomiast odbyły się zgłoszenia do 10-tej edycji z realizacją na 2024 rok.

NaosiedluzakwalifikowanoSprcgektówdoiiosowania.
Zwycięskim został projekt nr 93 „Gałąź Łynostrady” 942 punkty.

Przewodniczący Rady Osiedla na spotkaniach 02..Q32023 r. oraz 10..052Q23 r. z 
Dyrekcją ZDZiT omawiał wykaz prac do wykonania w 2023 roku ustalonych przez Radę 
Osiedla.

Wykonano remont chodnika przy uL Barczewskiego w kierunku Korczaka przy 
przystanku MPK dla wysiadających, a tym samym chodnik przy ul. Korczaka 
wyremontowano w całości.

-Dokończono i wykonano kolejne 3 miejsca postojowe przy ul- Iwaszkiewicza22.B. i .C-



Wykonano wymianę nawierzchni asfaltowej prawa strona ul. Obrońców Tobruku na 
odcinku skrzyżowania z ul. Iwaszkiewicza.

Rozpoczęto remont chodnika przy ul. Gałczyńskiego od budynku 29 do 33, przerwano 
ze względu na warunki pogodowe.

Utwardzono i ułożono kostkę przy przyrządach siłowni pod chmurką przy Łynostradzie. 
Zgłoszono wycięcie trzech suchych drzew przy ul. Gałczyńskiego, ze względu na 

procedury wycięcie nastąpi w I kwartale 2024 roku.
Przerzedzono zarośla za placem zabaw przy Łynostradzie, ul. Barczewskiego, 

Gałczyńskiego i Iwaszkiewicza za Szkołą nr 29.
Podejmowano interwencje w sprawie skoszenia trawy na Osiedlu, pierwsze koszenie 

odbyło się 11.09.2023 roku, drugie razem z liśćmi zakończono 15 grudnia.
Przewodniczący Rady Osiedla uczestniczył w cyklicznych spotkaniach z Panem 

Prezydentem Olsztyna, 22.11.2023 roku zgłosił wniosek z zapytaniem:
- co z powstaniem parku Korczaka-Mlcczna,
- jakie są rozwiązania dotyczące wnęki parkingowej i chodnika przy ul. Barczewskiego 
przed wjazdem w ul. Borkowskiego.

Udzielono odpowiedzi mieszkańcom ul. Iwaszkiewicza 36A na skarżących się 
lokatorów.

Pismo Pani z Al. Warszawskiej dotyczące wykonania oświetlenia, monitoringu i 
bezpieczeństwa na ścieżce łączącej Gałczyńskiego a Al. Warszawską przekazano do Pana 
Dyrektora ZDZiT.
Poinformowano o możliwości złożenia wniosku do OBO.

Przewodniczący Rady Osiedla uczestniczył w dwóch spotkaniach w temacie zasady i 
powoływanie Komitetu Rewitalizacji. Zgłoszono przedstawiciela Rady Osiedla do 
Komitetu Rewitalizacji.

Rada Osiedla przyznane artykuły spożywcze przekazała w całości Kołu Emerytów 
naszego Osiedla, oraz Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej.

Pani Dyrektor Elżbieta Skaskiewicz pismem MOPS W.S.ZPSZ.071-455.2023 z dnia 
01.12.2023 r. przekazała podziękowanie Radzie Osiedla za przekazane artykuły 
spożywcze.

Rada Osiedla Podgrodzie nie dysponuje żadnymi przedmiotami należącymi do Gminy 
Olsztyn.

Pomieszczenie na posiedzenia Rady udostępnia nieodpłatnie Zarząd Olsztyńskiej 
Spółdzielni Mieszkaniowej.

Przygotowanie pomieszczeń na obrady jak sprzątanie po nich jest w kompetencji 
Przewodniczącego R.O.
Sprzęt taki jak komputer, drukarka, telefon oraz materiały pomocnicze, biurowe do obsługi 
Rady Osiedla prywatnie udostępnia Przewodniczący i Sekretarz Rady Osiedla.
Rada Osiedla Podgrodzie składa również podziękowanie Panu Jerzemu Okuliczowi - 

Prezesowi Olsztyńskiej Spółdzielni Mieszkaniowej za udostępnienie nieodpłatnie lokalu 
na potrzeby Rady oraz na spotkania organizowane przez Radę.

Olsztyn, dnia 19.01.2024 r.

Uchwała nr Y/3/2024 z dnia 19.01.2024 r.
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